
S00RP00XE9DH

Městský úřad Břeclav
odbor stavební a životního prostředí
oddělení zemědělství a ochrany přírody

nám. T. G. Masaryka 42/3 Břeclav, 690 81
Číslo jednací: MUBR 90953/2022 V Břeclavi 20. 6. 2022

Vyřizuje: Ing. Kristýna Uhrová 
Tel.: 519 311 218
E-mail: kristvna. uhrova(a).breclav. eu

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad v Břeclavi, odbor stavební a životního prostředí (dále jen „povinný subjekt11) 
v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích11), obdržel dne 
13. 6. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona o informacích, ve které se 
domáháte poskytnutí následujících informací:

spis pod spisovou značkou MUBR-S 158596/2020 ŽP/Uh
Číslo jednací: MUBR 11030/2021

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme následující:

Podle § 6 odst. 1 zákona o informacích platí, že pokud žádost
o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co 
nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje 
umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, 
kde se informace nachází.

Veškeré Vámi požadované informace jsou zveřejněné na internetových stránkách povinného 
subjektu: https://breclav.eu/urad/l06-zadost-o-inťonnacc-z-27-1 -2021 -zp.

Dle požadavku bude písemnost zaslána elektronickou cestou.

Mgr. Silvie Baštinská 
vedoucí odboru 
v zast. Ing. Kristýna Uhrová

Doručí se:

S00RP00XE9DH


